



Rasmus Søndergaard Holding ApS

Uranienborg Allé 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 85 06 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Søndergaard Holding ApS Uranienborg Allé 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 85 06 14
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Søndergaard Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Granny's House ApS, Gladsaxe Rasmus Søndergaard ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.874 t.kr. mod 2.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.875	-10.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.832.113	2.461.155
Andre finansielle indtægter	94.853	92.000
1 Andre finansielle omkostninger	-24.975	-7.193
Resultat før skat	2.894.116	2.535.247
Skat af årets resultat	-20.422	-19.894
Årets resultat	2.873.694	2.515.353
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.332.113	961.155
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.440.381	1.454.398
Disponeret i alt	2.873.694	2.515.353

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.795.815	5.463.702
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.618.709	4.153.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.414.524</u>	<u>9.617.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.414.524</u>	<u>9.617.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	657.578	550.106
	Tilgodehavender i alt	<u>657.578</u>	<u>550.106</u>
	Likvide beholdninger	48.066	152.835
	Omsætningsaktiver i alt	<u>705.644</u>	<u>702.941</u>
	Aktiver i alt	<u>14.120.168</u>	<u>10.320.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.955.995	2.623.882
5 Overført resultat	7.861.491	6.421.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>12.043.686</u>	<u>9.269.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.066.482	1.040.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.076.482	1.050.400
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.076.482</u>	<u>1.050.400</u>
Passiver i alt	<u>14.120.168</u>	<u>10.320.192</u>

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	24.975	7.193
	24.975	7.193
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.839.820	2.839.820
Kostpris 31. december 2015	2.839.820	2.839.820
Opskrivninger 1. januar 2015	2.623.882	1.662.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.832.113	2.461.155
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2015	3.955.995	2.623.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.795.815	5.463.702
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Granny's House ApS	Gladsaxe	100,00 %
Rasmus Søndergaard ApS	Gladsaxe	100,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.623.882	1.662.727
Resultatandel	1.332.113	961.155
	3.955.995	2.623.882

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.421.110	4.966.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.440.381</u>	<u>1.454.398</u>
	<u>7.861.491</u>	<u>6.421.110</u>